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wszyscy wykonawcy 
 
 
 
 
 

Znak: NW.ZP-10.MT.001.2013 Nowe Warpno, dnia 11.07.2013 r. 
 

dotyczy: przetarg nieograniczony na zadanie:  
 

„Modernizacja przystani w Nowym Warpnie poprzez stworzenie zaplecza infrastrukturalnego - budowę 
promenady (Etap II) i wioski żeglarskiej” na działkach o numerach 953/6, 953/1, 976/3, 947 

                 
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 04.07.2013 r. pod nr 260964 – 2013 

 
Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie 
„Modernizacja przystani w Nowym Warpnie poprzez stworzenie zaplecza infrastrukturalnego - budowę 

promenady (Etap II) i wioski żeglarskiej” na działkach o numerach 953/6, 953/1, 976/3, 947 
 

wpłynęło pytanie od jednego z wykonawców, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) wyjaśniam: 

 
pytanie 1:  
Prosimy o informację czy Zamawiający przedłożył pełną dokumentacje projektowa i wykonawczą w zamówieniu 
publicznym „Modernizacja przystani w Nowym Warpnie poprzez stworzenie zaplecza infrastrukturalnego - 
budowę promenady (Etap II) i wioski żeglarskiej” na działkach o numerach 953/6, 953/1, 976/3, 947 
Odpowiedź 1: 
Postępowanie jest prowadzone na zasadzie „Zaprojektuj i wybuduj” - to wykonawca musi zaprojektować zadanie 
zgodnie PFU, a następnie wybudować. 
 
pytanie 2:  
Prosimy o szczegółowe wyjaśnienie, jakie roboty budowlane będą spełniały warunek zawarty w SWIZ pkt. 9.4 : „co 
najmniej 2 roboty budowlane, o wartości minimum 2 000 000,00 złotych brutto każda”- jakich prac te roboty mają 
dotyczyć żeby spełnić podany warunek. 
Odpowiedź 2: 
Roboty, które będą spełniały warunek zawarty w SIWZ pkt 9.4 to roboty drogowe lub branży ogólnobudowlanej- 
konstrukcyjnej. 
 

                                                                                      z-ca Burmistrza Nowego Warpna 
                                                                                     Mirosław Tokarski 
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